

Revizie si repartatie

I.D.: 51146820

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.10.20 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.902,42 RON - 1.902,42 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA TVA crt. 1 INEL ETANSARE BUSON BAIE ULEI ELRING BUC 1 2.5210 2.5210 0.48 2 FILTRU ULEI DACIA OE BUC 1 26.7227 26.7227 5.08 3 FILTRU AER DACIA OE BUC 1 38.5210 38.5210 7.32 4 FILTRU AER HABITACLU RENAULT OE BUC 1 29.8235 29.8235 5.67 5 ULEI MOTOR ELF 5W30 FE 5L BUC 1 152.8067 152.8067 29.03 6 FILTRU COMPLET MOTORINA RENAULT OE BUC 1 113.7395 113.7395 21.61 7 BIELETA ANTIBALANS MOTOR RENAULT OE BUC 1 153.5210 153.5210 29.17 8 SET CUREA ACCESORII CU ROLA RENAULT OE BUC 1 271.6723 271.6723 51.62 9 SET FLANSE AMORTIZOR SPATE SKF BUC 1 161.7647 161.7647 30.74 10 AMORTIZOR SPATE DACIA OE BUC 2 207.8992 415.7984 79.00 11 REVIZIE FILTRE + LEI ORE 1.6 105.0000 168.0000 31.92 12 INL BIELETA ANTIBALANS ORE 0.4 105.0000 42.0000 7.98 13 INL SET ACCESORII ORE 0.8 105.0000 84.0000 15.96 14 INL AMORTIZOARE SPATE ORE 1.5 105.0000 157.5000 29.93 15 IGIENIZARE HABITACLU - OZON ORE 1 84.0336 84.0336 15.97 TOTAL: 1902,42 lei Preturile nu includ TVA mai putin
